Respeitosamente,

LUISSA

/

/

rRAFILM(O\J SPER

residente

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n.'2.945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.013-904
Te!.: (OXXI5) 3238-1 111. Home Page: http://www.camarasorocaba.sp.gov.br

Ofício n2  169/2025

Sorocaba, 10 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO FEDERAL FRED COSTA (PRD/MG)

Assunto: "Moção n2  13/2025"

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos à Vossa Excelência cópia da Moção n2  13/2025, de

autoria da Edil Jussara Aparecida Fernandes, aprovada em Sessão Ordinária realizada

por esta Casa de Leis, a qual manifesta aplausos "ao Grêmio Recreativo Escola de

Samba São Clemente, da cidade do Rio de Janeiro, pelo desfile cujo tema foi: 'A São

Clemente dá voz a quem não tem', defendendo a Causa Animal".

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e

consideração.

Este impresso foi confeccionado

com papel 100% reciclado Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380031003800310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.